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EESTI EVANGEELSE LUTERLIKU KIRIKU 

Märjamaa Maarja kogudus 

EELC ST. MARY’S CONGREGATION OF MÄRJAMAA 

 

                

 

2014. AASTA SÕNALINE AASTAARUANNE 
 
I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevus 

Koguduse liikmete arv on 856 (2013. a. - 876). Koguduse tööpiirkonnas elavad, kuid 
kirikusse mittekuuluvad inimesed suhtuvad kristlikku usku pigem ükskõikselt. 

Koguduse nõukogusse kuuluvad Juhan Arjakse, Malle Arjakse, Reet Averin, Ulvi 
Kiisler, Marika Kosubenko, Evelin Laanistu, Neeme Laurits, Ester Suurkuusk, Illimar 
Toomet, Helju Unga, Merle Voolaid. Õpetaja Illimar Toomet kuulub nõukogusse ameti 
poolest. 

Koguduse juhatusse kuuluvad Neeme Laurits (esimees), Reet Averin, Teet Tomson. 
Õpetaja Illimar Toomet kuulub juhatusse ameti poolest. 

Koguduse revisjonikomisjoni kuuluvad Ulvi Kiisler ja Evelin Laanistu. 

Sinodi saadikud on Johannes Arjakse ja Neeme Laurits ning saadiku asendajad Ulvi 
Kiisler ja Evelin Laanistu. 

Koguduse juhatus on kogunenud aasta jooksul 1 korral, nõukogu 2 korral. Juhatus on 
jooksvaid küsimusi arutanud ja otsustanud eraldi koosolekuid kokku kutsumata. 
Koguduse juhtorganid on oma ülesannetega hästi toime tulnud. 

 

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus 

1. Koguduse õpetaja: Illimar Toomet, sündinud 1971, töötab koguduses alates aprillist 
2000. Lisaks Märjamaa koguduse õpetaja ametile ka EELK Kirbla Püha Nikolause 
koguduse hooldajaõpetaja. Abielus, tütre ja poja isa. Elamistingimused head, elatus 
piisav. Perekonnaseisuametniku õigusi ei ole. Aruandeaasta jooksul osalenud 2-
päevasel retriidil Varssavis (Poola). 

2. Organist: Marika Kosubenko, sünd. 1953. a, staaž koguduses organist-koorijuhina 
19 aastat, ametilt Märjamaa Gümnaasiumi algklasside muusikaõpetaja. 
Palgavahekord kogudusega puudub. 

3. Vabatahtlikud töötegijad. Viivi Pungar käib ühel päeval nädalas vabatahtlikuna 
kogudusemaja koristamas. Suurimateks vabatahtlike osalusel toimunud sündmusteks 
olid kogudusemaja ja abihoone välisvärvimine, milles osales kokku 23 abilist ja 4 
ettevõtet: Johannes Arjakse, Malle Arjakse, Reet Averin, Reijo Hörönoja, Neeme 
Laurits, Asta Lehtma, Tuula Lukkaroinen, Kari Malkamäki, Ritva Malkamäki, Arto 
Nygård, Reino Nygård, Viivi Pungar, Mikko Ranta, Heino Savela, Esko Sämpi, Kirsti 
Sämpi, Eedi Taganõmm, Martin Toomet, Riina Toomet, Triinu Toomet, Ivo Vahur, 
Ravel Viirsalu, Joel-Erik Voolaid ning aktsiaselts Akzo Nobel Baltics, tulundusühistu 
E. T. Sild, aktsiaselts Jats, Raahe kogudus, Märjamaa vald. Teine suurem ettevõtmine 
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oli kiriku katusekivide ladustamine kiriku õuel olevasse kuuri. Selles osales ligikaudu 
40 inimest, sh Naiskodukaitse Märjamaa rühm, töötute aktiviseerimiskoolitusel 
osalejad, õigusrikkujad, kellel oli kohustus ühiskondlikult kasulikku tööd ning terve 
rida kogudusse mittekuuluvaid vabatahtlikke, kes ajalehes avaldatud kuulutuse peale 
kohale tulid ja käed külge lõid. 

Vabatahtlike kaasamisel on suurima töö teinud ära Ester Suurkuusk (kiriku valve 
korraldamine). E. Suurkuusk oli sarnaselt varasematele aastatele oluline abiline ka 
augustikuus toimunud palverännaku korraldamisel. Suvel on kogudusemaja ja kiriku 
ümbruse niitmisel aidanud vabatahtlikena kaasa Viivi Pungar ja Riina Toomet. Ants 
Liiva on vabatahtlikuna löönud jumalateenistuse alguses kirikukella ja viinud läbi 
kotikorjandusi. Kevadel toimus paarikümne vabatahtliku osalusel talgupäev, millel 
koristati kirikut ja kirikuaeda. Aet Reinhold on vabatahtlikuna olnud klaverisaatjaks 
esmaspäevaõhtuti palvetundides ning laulnud jumalateenistustel psalmi. Eakate 
sünnipäevaliste õnnitlemine, eakate koguduseliikmete ühise sünnipäeva 
korraldamine ja nende kodude külastamine on suures osas olnud Helju Unga 
korraldada, teda on abistanud Malle Arjakse. 

 

III. Jumalateenistuslik elu 

1. Jumalateenistusi peetakse kirikukäsiraamatu kohaselt. Eripäraks on psalmi 
laulmine. Kohalikuks tavaks on lõpukoraali ajaks jääda seisma. Jumalateenistused 
toimuvad kevadest sügiseni kirikuhoones ning sügisest kevadeni (v.a jõulu- ja vana-
aastaõhtu) kogudusemajas. Jumalateenistus kestab ~75 min. s.h jutlus ~20 min. Lisaks 
pühapäevastele missadele peetakse missat ka argipäevadel - esmaspäeval, teisipäeval, 
neljapäeval ja reedel kell 7.30, kolmapäeval kell 18.30. Argipäevastel missadel osaleb 
tavaliselt lisaks vaimulikule 0 kuni 2 inimest. 

2. Pühapäevade ja pühade jumalateenistustest võtab keskmiselt osa 22 (2013. a.-22) 
inimest. Kogudus laulab rahuldavalt kaasa koraale ja liturgia osi. Peaaegu kõikidel 
jumalateenistustel on kaetud armulaud, sõnajumalateenistusi on peetud vaid harvadel 
puhkudel. Pühapäevade ja pühade jumalateenistuste kirikulistest tulevad tavaliselt 
armulauale ligikaudu pooled. Üldine kord jumalateenistustel on küll hea, kuid palju 
murettekitavam on asjaolu, et ligi kolm neljandikku koguduseliikmetest ei tule 
kordagi aastas kirikusse. Ajal, mil jumalateenistused toimuvad kogudusemaja 
talvekirikus, toimub igal pühapäeval kirikukohv, milles osaleb tavaliselt 
paarkümmend inimest. Igal jumalateenistusel toimub kotikorjandus. 

Kogu aasta jooksul on pühapäevasel jumalateenistusel toimunud kotikorjandus, 
keskmiselt annetatakse iga kord 35 eurot (2013.a – 47). Igal jumalateenistusel jagatakse 
osalejatele infoleht, millel on märgitud, millise pühapäeva või pühaga on tegemist, 
loetavate pühakirjakohtade loend, järgmise nädala teated koguduse elu kohta ning 
enamasti ka õp. Enn Auksmanni mõtisklus konkreetseks pühapäevaks, samuti ka 
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muud teated (talgud jms). Kirikulised on teabelehti viinud ka neile, kes 
jumalateenistusele pole tulla saanud. 

Kogudusemaja talvekiriku seintele on paigaldatud ristitee, mida kasutati palveks enne 
Suure Reede jumalateenistust. Aruandeaastal soetati Märjamaa valla rahalisel toel 
punane ja roheline kaasula komplekt (kaasula, stoola, maniipul jmt). 

3. Väljakuulutatud jumalateenistus jäi vaimuliku jalaluu murdmise tõttu pidamata 2. 
ja 3 jõulupühal. 

4. Väljaspool kirikuhoonet peetakse missat ühel korral kuus Kuuda hooldekodus, kus 
osaleb tavaliselt 22 inimest. 

Tavapäraselt on Märjamaa Viilumäe kalmistul toimunud 24. juunil kalmistupüha. Aja 
jooksul tundub sellel osalejate hulk järjest kahanevat. 

5. Orelimärgu tase rahuldab esmavajaduse, ehkki arenguruumi on ka olemasoleva 
pilli kasutamisel.  

 

IV. Kiriklikud talitused 

Ristimine. Ristiti 3 inimest (2013.a.-6). 

Konfirmatsioon. Konfirmeerimisi ei toimunud (2013.a.-4). Sügisel 2013 tuli 
leerirühma 4 inimest. 

Laulatusi ei toimunud. 

Matus. Maeti 12 (2013.a.-15) inimest.  

 

V. Muusikatöö 

Jumalateenistustel saadab koguduse laulu Marika Kosubenko.  

Märjamaa Folgi jumalateenistusel teenisid lauluga kaasa folgikülalised. 

 

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö 

1. Kodukülastused. Kodukülastusi toimus aasta jooksul 50 (2013.a.-40). 
Kodukülastuste korraldamisel on abiks olnud nõukogu liige Helju Unga, kelle visiidid 
on enamasti seotud eaka koguduseliikme sünnipäevaga. 

2. Haiglad ja hoolekandeasutused. Koguduse piirkonnas asub Märjamaa haigla. 
Püsivat hingehoidlikku sidet haigla hoolealuste ja personaliga ei ole, vaimulik käis 
ülestõusmispühal ja jõuluajal pidamas jumalateenistust. Enamus haigla hoolealustest 
on hooldushaiged. Kuuda hooldekodus peetakse jumalateenistus ühel korral kuus. 
Tavaliselt koguneb paarkümmend inimest. 
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3. Suhted teiste sotsiaalasutustega. Koguduse liige Riina Toomet kuulub 
kodanikeühenduste esindajana valla alaealiste asjade komisjoni. 

4. Materiaalne toetamine. Materiaalset tuge antud ei ole. 

Hoolekandetööks võib pidada alates 2012. a. kevadest koguduseliikmetest eakate 
(enam kui 60-aastaste) sünnipäevalaste sünnipäevade meelespidamist. Helju Unga 
täpsustab aadressiandmed, saadab õnnitluskaardi, mõnel puhul külastab 
sünnipäevalist ka kodus. Igal kuul toimub eakate sünnipäevaliste ühine 
sünnipäevapidu kogudusemajas, kuhu on sõltuvalt kuust kogunenud 1–10 inimest. 

 

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö 

1. Lastetöö. Pühapäevakoolitööd juhendab Riina Toomet. Pühapäevakoolitunnid 
toimuvad üks kuni kaks korda kuus pühapäeval kell 11.00 sügisest kevadeni. Osales 
15 last.  

Pühapäevakoolitund algab laste sisenemisega (talve)kirikusse ning osavõtuga 
jumalateenistusest kuni jutluseni. Pärast pühapäevakoolitundi on tavaliselt koos 
vanemaga kohaletulnud lapsel võimalus osa saada ka koguduse kohvilauast. Koos 
väiksemate lastega on pühapäevakoolitundides kohal viibinud ka lapse vanem. 

2. Leerikool. Täiskasvanute leeritunnid toimuvad pühapäeviti. Leeritund algab 
missaga, jätkub kirikukohvil ning lõpeb loenguga, kogukestusega ca 180 min. Lisaks 
20 kohustuslikule leeritunnile peavad leeriõpilased osalema 1 pühapäevakoolitunni 
ettevalmistamisel ja läbiviimisel, 1 talgupäeval. 

3. Noorsootöö. Aruandeaastal noorterühmi koos ei käinud ning noortesündmusi ei 
toimunud. 

4. Suhted kohaliku gümnaasiumiga on sõbralikult neutraalsed. Traditsioonina on  
usaldatud koguduse õpetajale gümnaasiumi jõulutule süütamine, mis toimub 
jõuludele eelneval esmaspäeval. 

 

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö 

Koguduse liikmetele, eelkõige neile, kes elavad Märjamaal, saadeti advendiaja alguses 
praostkonna aastakiri Scripta Annalia. 

 

IX. Avalikud suhted 

Kohalik “Märjamaa Nädalaleht” avaldab igal nädalal tasuta teateid koguduses 
toimuvast. Koguduse liikmeid teavitatakse toimuvast kirikuhoonel ja kogudusemajal 
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olevate kuulutustega. Kogudusel on kodulehekülg internetis www.eelk.ee/marjamaa. 
Koguduseõpetaja on aeg-ajalt kirjutanud valla lehes arvamuslugusid. 

 

X. Majanduselu 

Hooned ja kinnisvara. Kiriku Varahalduse vahendusel on peetud läbirääkimisi vana 
taarapunkti müümiseks. Asjakohane luba on konsistooriumilt ka saadud, kuid 
tehinguni jõutud ei ole. 

Kogudusemaja (Pärnu mnt 26) välisseinad värviti talgutööna. Kogu kulu kandis Raahe 
sõpruskogudus. Töös osales hulgaliselt vabatahtlikke, abiks olid kohalikud ettevõtted. 

Tulud-kulud. Keskmise liikmeannetuse määr oli 80 € (59€ - 2013, 70 € - 2012, 27€–2011, 
885 kr-2010, 714 kr-2009, 531 kr-2008, 438 kr-2007, 314 kr-2006, 275 kr-2005, 257 kr-2004, 
202 kr-2003). Liikmeannetajate hulk kasvas 9 võrra – 92 liikmeannetajat (83-2013, 92-
2012, 83-2011, 115-2010, 110-2009, 135-2008, 158-2007, 159-2006, 189-2005). 

Märjamaa valla kehtestatud korra kohaselt on kogudusel olnud võimalus taotleda 
ning on toetatud projekte, mille raames jagati tänutäheks raamatuid Teeliste Kiriku 
vabatahtlikele valvuritele, toetati rahaliselt pühapäevakooli tööd, s.h õnnitlus-kaartide 
valmistamine haigla ja hooldekodu hoolealustele. Vald toetas ka liturgiliste rõivaste 
hankimist - punane ja roheline kaasula komplektid. 

Osteti 6000.- euro eest kiriku katusekatte uuendamiseks vajalikke katusekive ca 100 
m2. Oluline osa vajalikust rahast ehk 4000 eurot tuli toetusena sõpruskogudusest 
Raahest. Kõik olemasolevad kivid (sh 8 aastat väljas seisnud kivid) ladustati 
vabatahtlike abiga kiriku kuuri. 

Remonditi käärkambri sokkel (lahtise krohvi eemaldamine, vuukimine). 

Kogudusemaja küttesüsteemis paigaldati talvekiriku radiaatoritele termostaat-
kraanid, mis on märgatavalt vähendanud talvist küttekulu. Paigaldati kogudusemaja 
uus veemõõdusõlm. Keskküttekatlale tehti põhjalik hooldus. 

Laene-võlgu ei ole. Palgad on suudetud välja maksta. Vaimulik saab palga keskkassast 
ning kogudus tasub sellest vaid osa. 

Märjamaa vallalt ei ole aruandeaastal saadud tegevus- ega investeeringutoetusi. Väga 
suureks toeks vallalt on kiriku ja kogudusemaja juurdepääsuteede ja parkimisplatsi 
puhastamine lumest. 

 

XI. Visitatsioonid ja revideerimised 

1. Visitatsioonid. Visitatsioone toimunud ei ole. 

2. Riiklikud kontrollid. Riiklikke kontrolle toimunud ei ole. 

http://www.eelk.ee/marjamaa
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XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega 

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on head. Ehkki kihelkond jaguneb mitme 
omavalitsuse alluvusse, on kõige tihedamalt suheldud Märjamaa vallaga. 
Vallavolikogusse kuulub koguduse juhatuse liige Teet Tomson. Tavaks on saanud 
Eesti Vabariigi aastapäeva palvuse pidamine kirikus ning sellele järgnev pärgade 
asetamine Vabadussõja mälestussambale ning advenditule ühine süütamine alevi 
keskväljakul 1. advendil. Vaimulikul on sellel üritusel traditsiooniliselt öelda tervitus.  
Vallavalitsuse ametnikud on võimaluste piires kogudusele alati appi tulnud ning 
aidanud probleemidele lahendusi leida. 

Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli 6 õpilast valmistasid suvel õpetaja Anne 
Muinaste juhendamisel Märjamaa kirikust joonistused ja maalid. Neist valmistati SA 
Luterliku Kiriku Toetusfond toetusega 4 postkaarti tiraažiga a 500 kaarti, kokku 2000 
kaarti. Kaarte jagatakse kirikupühade puhul kohalikes hooldeasutustest olevatele 
hoolealustele ning koguduse eakatele sünnipäevalistele. 

Märjamaa Naiskodukaitse rühma eestvedamisel tähistati kiriku kõrval oleva 
mälestusmärgi juures küüditamise aastapäevi. Naiskodukaitsjate abiga käivitusid 
kiriku katusekivide kuuri ladumise talgud. 

2. Suhted teiste konfessioonidega on olnud minimaalsed. Märjamaal tegutseb väike 
vabakogudus. 

3. Suhted praostkonna keskuse ja teiste kogudustega on olnud normaalsed. 

4. Suhted teiste kiriklike, usuliste ja muude organisatsioonidega on olnud 
normaalsed. 

5. Suhted sõpruskogudustega. Raahe (Soome) kogudus. Raahe kogudusega on olnud 
väga erinevad ühised ettevõtmised. Juulis-augustis värviti Raahe vabatahtlike 
eestvedamisel ja rahalisel toel kogudusemaja ja abihoone välisseinad. Septembris 
osales 15 inimest Raahes korraldatud sõpruspäevadel 19.–22. septembril. Lisaks 
Märjamaa koguduse liikmetele osalesid laagris ka Kullamaa ja Lääne-Nigula 
koguduse liikmed. Muuhulgas olid kaasas kolm organisti ja kolm vallavanemat. 
Vallavanematele korraldati kohtumine Raahe linnavalitsuse esindajatega, sellest võib 
loota, et edaspidi on tihedam ka omavalitsuste koostöö. Raahe koguduse esindajad 
austasid oma kohalviibimisega ka koguduse esmamainimise 650. aastapäeva. 
Detsembris toodi Raahest jõulukinke koguduse vabatahtlikele abilistele, neist 35 pakki 
saabus Märjamaale. 
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XIII. Koguduse liikmed 

1. Muudatused koguduse koosseisus ja selle põhjused. Täpne teave kõigi hingekirjas 
olijate kohta puudub. On kindel, et Märjamaal elab kümneid inimesi, kes on siin 
ristitud, kuid ei ole konfirmeeritud ning nende andmed ei kajastu elektroonilises 
andmebaasis. Liikmeandmestikku on aidanud oluliselt korrastada eakate 
sünnipäevalaste õnnitlemisega seotud andmete täpsustamine. 

2. Liikmete vahekord kaasinimestega. Normaalne 

3. Liikmete vahekord teiste konfessioonide liikmetega (oikumeeniline tegevus). 
Teiste konfessioonide liikmetega vahekorrad normaalsed. 

4. Liikmete kodune elu. Üldistusi on raske teha. Eespool on juba viidatud 
koguduseliikmete erakordsele laiskusele käia kirikus. 

 

XIV. Erilised sündmused. Hinnang ja muud tähelepanekud 

Märjamaa Maarja kogudus 650 
Koguduse üks tähtsündmusi oli paastumaarjapäeval 650 aasta möödumine 
esmamainimisest. Juubelit tähistati 7. septembril piduliku jumalateenistusega, millel 
jutlustas Raahe sõpruskoguduse emeriitõpetaja Tapio Hiltunen, liturgilise lauluga 
teenis kaasa Helika Gustavsson ja orelil mängis Aet Reinhold. Jumalateenistusele 
järgnes kirikukohv kogudusemajas ning ettekanded, kus Põlva Maarja koguduse 
õpetaja Toomas Nigola kõneles Pühast Perekonnast, Aet Reinhold koguduse 650 
tegevusaastast ning koguduse õpetaja Illimar Toomet rääkis Neitsi Maarjast 
õndsusloos. Päev lõppes vespriga kirikus. Aruandeaastal tähistasid oma 
esmamainimise 650. aastapäeva Kullamaa kogudus ning 675. aastapäeva Vigala 
kogudus. 
 
Hinnang 
Küllap võib pidada möödanikuks aega, kus kogudus elas ja tegutses kristlikus 
ühiskonnas. Kui meie õigusruum ning paljud ühiskondlikud hüved isegi veel 
tuginevad kristlikele väärtustele, on need siiski üha selgemate rünnakute all. 2014. 
aastal Riigikogus vastuvõetud kooseluseadus, mille üheks eesmärgiks on luua eriline 
õiguslik kaitse samasoolistele paaridele, on selges vastuolus kiriku arusaamaga 
inimesest ja Jumalast. Kirik ei saa ega tohi kiita heaks patuste eluviiside ühiskondlikku 
normaliseerimist. Samas ei ole see kiriku jaoks ainult nö välisprobleem. EELK 
kirikukogu on oma 2009. aasta avalduses märkinud: “Samasooliste isikute kooselu 
õnnistamine või koguni laulatamine ei ole kooskõlas Pühakirja ja kristliku usuga. Kui 
üks kirik taolise tegevuse ametlikult heaks kiidab, avaldub selles selge erinevus 
kristliku usu ja kiriku õpetuse mõistmises, mis takistab altari- ja kantsliosaduse 
teostamist kirikute vahel.” Juhul, kui EELK tahab jääda ustavaks kristlikule usule, 
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peab see vältimatult avalduma ka tema enda elus, sh suhetes teiste kirikutega. Mitmed 
EELK partnerkirikud (nt Rootsi, Kurhessen-Waldecki, Taani, Islandi kirik) on viimaste 
aastate jooksul avalikult kiitnud heaks homoseksuaalide kirikliku õnnistamise või 
isegi nn laulatamise. Kardetavasti ei ole EELK seisukohad nende partnerkirikuteni 
jõudnud piisava selgusega. Avalikult ei ole teada, kas EELK on pöördunud oma 
parterkirikute poole asjakohase järelepärimisega. Ehkki seksuaaleetika ei ole kiriku 
kuulutuse keskmes, on selle käsitlemine ning selged seisukohad selles valdkonnas 
olulised kahel põhjusel. Esiteks – ühiskondlikult peetakse seda teemat oluliseks ning 
kirik ei peaks selles asjas vaikima. Teiseks – homoseksuaalsete suhete heakskiitmine 
tähendab “selget erinevust kristliku usu ja kiriku õpetuse mõistmises.” Kirik ei saa olla 
korraga Koljati ja Taaveti sõber. Olukorras, kus Eesti ühiskonna avalikku arvamust on 
asunud jõhkralt muutma ja kujundama riiki juhtivate poliitiliste erakondade, avalik-
õigusliku ning eraomanikele kuuluva massimeedia ideoloogiline surve, hakkab kiriku 
sõnumi tõsiseltvõetavust kodumaal oluliselt mõjutama ka see, kuidas on sama teemat 
käsitletud oma välispartneritega. 
Aasta jooksul oluliselt pingestunud rahvusvaheline olukord, süvenev majanduskriis 
ja muud ühiskonnaelu mõjutavad seigad ainult lisavad pingeid. Arvata võib, et ees 
seisavad huvitavad ajad, mis seavad kiriku ja koguduste ette üha uusi väljakutseid. 
Mis hoiab ja edendab selles olukorras kogudust? Tuleb meelde tuletada luterlikku 
arusaama, et kiriku ülesanne on kuulutada Sõna ja jagada sakramente. Nende andide 
kaudu äratab ja kinnitab Jumal usku. Viimaks ei ole meid kutsutud ju olema valguseks 
ja soolaks iseendale, vaid maailmale. 
 
 
Erilised sündmused koguduse elus: 
8. juuni Punase/rohelise kaasula kasutuselevõtt 
1. mai Talgud - kiriku koristamine ja Sipa tee 3 maa koristamine 
13. juuni Kogudusemajas paigaldatakse veemõõdusõlm ja talvekirikus 14 

termoregulaatorit.  
7. juuli  Raahe koguduse talgulised puhastavad kogudusemaja seinad 
21.-24. august Märjamaa ja Raahe koguduse talgulised värvivad kogudusemaja 

seinad 
30. august. Koguduse palverännak Virumaa kirikutesse: Haljala, Rakvere, 

Kadrina, Tapa, Ambla 
31. august. Kuldleeripüha: 1 leerilaps 
7. sept Koguduse esmamainimise 650 aastapäeva tähistamine. Pidulik 

jumalateenistus kirikus, ettekanded kogudusemajas. 
13. sept Kiriku käärkambri sokli remont 
19.-22.sept Sõpruslaager Raahes koos Lääne-Nigula ja Kullamaa kogudusega 
Oktoober 2014 Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli õpilaste maalidest ja joonistustest 

valmistatakse SA Luterliku Kiriku Toetusfond toel 4 postkaarti. 
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Illimar Toomet 
koguduseõpetaja 
 
25. jaanuaril 2015 
Märjamaal 
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2014. aasta statistiline aruanne 
  
LÄÄNE praostkond 
EELK MÄRJAMAA kogudus 
  
 A-osa 
  
1. JUMALATEENISTUSED 
1.1 Pühapäevaseid ja pühade jumalateenistusi peeti ..................79 korda 
1.2 Keskmiselt võttis jumalateenistustest osa ...............................22 inimest 
1.3 Armulauaga jumalateenistusi peeti .......................................259 korda 
1.4 Armulauale võeti ....................................................................1535 inimest 
1.5 Kirikukontserte peeti ...................................................................0 korda 
1.6 Teenistusi peeti kokku .............................................................334 korda 
1.6.1 korraline abiline (abiõp, diakon, praktikant, jutlustaja) ......0 korda 
1.6.2 keegi teine .................................................................................10 korda 
1.7 Kõigil teenistustel ja ametitalitustel osales ühtekokku .....3000 inimest 
  
2. AMETITALITUSED 
2.1 Ristiti ..............................................................................................3 inimest 
2.2 Leeritati ..........................................................................................0 inimest 
2.3 Laulatati .........................................................................................0 paari 
2.4 Abielu registreeriti .......................................................................0 korral 
2.5 Maeti .............................................................................................12 inimest 
2.6 Kodust armulauda jagati .............................................................4 inimesele 
2.7 Muid talitusi peeti ........................................................................0 korda 
2.8 Kodusid külastati .......................................................................50 korda 
2.9 Palvusi vanglas, haiglas, hoolekandeasutuses jms................15 korda 
  
3. LASTE- JA NOORTETÖÖ, USUÕPETUS NING MUUSIKATÖÖ 
3.1.1 Lastetöös osales .......................................................................15 last 
3.1.2 Lastetunde peeti ......................................................................48 tundi 
3.1.3 Laste- ja pühapäevakoolitööd juhendas ................................1 õpetajat 
3.1.4 Lastelaagri(te)s osales ...............................................................0 last 
3.2.1 Noortetöös osales ......................................................................0 noort 
3.2.2 Noortetööd juhendas ................................................................0 juhendajat 
3.2.3 Noortetunde peeti .....................................................................0 tundi 
3.3.1 Leeriõpetust anti ......................................................................27 tundi 
3.3.2 Leerilaagri(te)s osales................................................................0 leerilast 
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3.4.1 Muusikatöös osales ...................................................................0 inimest 
3.4.2 Muusikatööd juhendas .............................................................2 muusikut 
3.4.3 Muusikakollektiive oli ..............................................................0 kollektiivi 
3.4.4 Kooriharjutusi peeti ..................................................................0 tundi 
3.5 Kogudusetöös osales vabatahtlikena ......................................80 inimest 
  
4. KOOSOLEKUD 
4.1 Nõukogu koosolekuid peeti .......................................................2 korda 
4.2 Täiskogu koosolekuid nõukogu ülesannetes peeti .................0 korda 
4.3 Juhatuse koosolekuid peeti .........................................................1 korda 
 
5. LIIKMED 
5.1 Liikmeid kokku .........................................................................856 inimest 
5.2 Annetajaliikmeid oli kokku ......................................................92 inimest 
5.3 Täiskogu liikmeid oli kokku .....................................................80 inimest 
  
B-osa 
  
6. ALGSALDO 
6.1 Rahaline saldo aruandeperioodi alguses ....................... 9361,93 eurot 
 
7. TULUD 
7.1 Laekus kogudusele kokku ............................................. 22248,17 eurot 
7.2 Liikmeannetustest laekus ................................................. 7392,04 eurot 
7.3 Korjandustest laekus ......................................................... 4309,62 eurot 
7.4 Ametitalitustest laekus ....................................................... 870,00 eurot 
7.5 Kohalikult omavalitsuselt ja riigilt laekus ....................... 325,00 eurot 
      s.h määratlemata eesmärgiga tegevustoetus ....................... 0,00 eurot 
7.6 Projektide toetuseks laekus ................................................ 260,00 eurot 
7.7 Tulu kinnisvarast ................................................................. 329,76 eurot 
7.8 Kinnisvara müük ..................................................................... 0,00 eurot 
7.9 Sponsorite annetused ........................................................ 1000,00 eurot 
7.10 Välisannetused ja toetused sõpruskogudusest ........... 6311,00 eurot 
7.11 Muud tulud ...................................................................... 1450,75 eurot 
7.12 Laenud .................................................................................... 0,00 eurot 
 
8. KULUD 
8.1 Kulutusi kokku ................................................................ 24790,73 eurot 
8.2 Töö- ja teenistustasud (bruto) .......................................... 4890,87 eurot 
      s.h vaimulikele makstav teenistustasu (bruto) ............. 3656,84 eurot 
8.3 Riigimaksud töö- ja teenistustasudelt ............................ 1589,32 eurot 
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8.4 Maamaks ............................................................................... 280,60 eurot 
8.5 Kulutused kinnisvarale .................................................... 9750,45 eurot 
8.6 Kulutused transpordile .................................................... 1078,44 eurot 
8.7 Kantselei kulud .................................................................. 1280,10 eurot 
8.8 Kulud lastetööle ................................................................... 145,61 eurot 
8.9 Kulud noortetööle ................................................................... 0,00 eurot 
8.10 Kulud diakooniatööle ........................................................... 0,00 eurot 
8.11 Kulud muusikatööle ............................................................. 0,00 eurot 
8.12 Kirikukassamaks ............................................................... 632,11 eurot 
8.13 Solidaarsusmaks ................................................................ 316,04 eurot 
8.14 Praostkonnakassamaksu tasuti ....................................... 227,91 eurot 
8.15 Muid kulutusi .................................................................. 4599,28 eurot 
8.16 Laenude ja liisingute tagasimaksed koos intressidega .... 0,00 eurot 
  
9. LÕPPSALDO 
9.1 Rahaline saldo aruandeperioodi lõpus .......................... 6819,37 eurot 
  
 
 
 
 
 
Illimar Toomet 
koguduseõpetaja 
 
25. jaanuaril 2015 
Märjamaal 
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 6 819 9 362

Kokku käibevara 6 819 9 362

Põhivara   

Materiaalne põhivara 49 230 45 234

Kokku põhivara 49 230 45 234

Kokku varad 56 049 54 596

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 318 353

Kokku lühiajalised kohustused 318 353

Kokku kohustused 318 353

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 54 243 55 794

Aruandeaasta tulem 1 488 -1 551

Kokku netovara 55 731 54 243

Kokku kohustused ja netovara 56 049 54 596
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Tulud   

Annetused ja toetused 20 467 12 252

Tulu ettevõtlusest 330 330

Muud tulud 1 451 1 262

Kokku tulud 22 248 13 844

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -12 239 -7 783

Tööjõukulud -6 480 -5 571

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 041 -2 041

Kokku kulud -20 760 -15 395

Põhitegevuse tulem 1 488 -1 551

Aruandeaasta tulem 1 488 -1 551
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 488 -1 551

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 041 2 041

Kokku korrigeerimised 2 041 2 041

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -35 -215

Kokku rahavood põhitegevusest 3 494 275

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -6 037 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 037 0

Kokku rahavood -2 543 275

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 362 9 087

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 543 275

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 819 9 362
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 55 794 55 794

Aruandeaasta tulem -1 551 -1 551

31.12.2013 54 243 54 243

Aruandeaasta tulem 1 488 1 488

31.12.2014 55 731 55 731
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja hoiuseid pangas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ja ehitised 50

Transpordivahendid 5

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 20

Rajatised 20

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse liikmete ja teiste isikute ning asutuste vabatahtlikud annetused nende laekumise hetkel.

Tulud

Tulu moodustavad annetused, toetused, ruumide üür. Annetused kajastatakse laekumise hetkel, üürid tekkepõhiselt.

Kulud

Kulutusi tehakse vastavalt kinnitatud eelarvele. Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 19 19

Sotsiaalmaks 32 32

Kohustuslik kogumispension 2 2

Töötuskindlustusmaksed 3 3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 56 56
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 37 025 10 127 6 153 16 280 31 205 84 510

Akumuleeritud kulum -9 436 -10 127 -5 903 -16 030 -11 769 -37 235

Jääkmaksumus 27 589 0 250 250 19 436 47 275

  

Amortisatsioonikulu -397 -84 -84 -1 560 -2 041

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 37 025 10 127 6 153 16 280 31 205 84 510

Akumuleeritud kulum -9 833 -10 127 -5 987 -16 114 -13 329 -39 276

Jääkmaksumus 27 192 0 166 166 17 876 45 234

  

Ostud ja parendused 6 037 6 037

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
6 037     6 037

Amortisatsioonikulu -397 -84 -84 -1 560 -2 041

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 43 062 10 127 6 153 16 280 31 205 90 547

Akumuleeritud kulum -10 230 -10 127 -6 071 -16 198 -14 889 -41 317

Jääkmaksumus 32 832 0 82 82 16 316 49 230

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Matsalu Veevärk AS 63 88

Eesti Energia AS 108 127

Tele2 6 6

Eesti Keskkonnateenused OÜ 3 3

EELK Kirbla kogudus 9 0

Kokku võlad tarnijatele 189 224
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasu 73 73

Kokku võlad töövõtjatele 73 73

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 4 882 4 188

Sotsiaalmaksud 1 598 1 383

Kokku tööjõukulud 6 480 5 571

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 856 876



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.05.2015

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Märjamaa Maarja Kogudus (registrikood: 80208683) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REET AVERIN Juhatuse liige 03.06.2015

ILLIMAR TOOMET Juhatuse liige 03.06.2015

TEET TOMSON Juhatuse liige 03.06.2015

NEEME LAURITS Juhatuse liige 12.06.2015



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress marjamaa@eelk.ee

Veebilehe aadress www.eelk.ee/marjamaa/


